“G & V 2021” Sh.p.k
NIPT M11503010G

VENDIM
Nr.1, Date 11.03.2021

Sot me date //.03.2021, ne seline e shoqerise ” G & V 2021” Sh.p.k, subjekt juridik shqiptar |
rregjistruar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit me NIPT M11503010G, Asambleja e

Ortakut te Vetem te shoqerise u mblodh per te diskutuar e vendosur:

Rendi | Dites

1. Shkarkimin e administratorit te shogerise “G & V 2021” Sh.p.k, Z. Shpetim Zaimi, dhe

emerimin e administratorit te ri Z. Rinolsi Bukaci.
VENDOSI

Ne perputhje me Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shogerite Tregtare” dhe ne
perputhje me statutin e shoqerise “G & V 2021” Sh.p.k, vendosi emerimin e administratorit te

ri Z. Rinolsi Bukaci.

ORTAKUIVETEM

Valentirf Tarsilla
p.k.




